
Denominazione Gara:

Organizzata da: A.S.D. GINNICA 96 Sabato 09 maggio 2009  dalle ore 17,00 alle ore 

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT SENNA COMASCO (CO) Categorie:  Allieve 1° Fascia

POS SOCIETA' CODICE
ESERCIZIO            
2^ Coppia

1 POL.BREMBATE SOPRA 2026 A 74,850 37,950 18,700 18,200

2 ASD ARTERITMICA 2278 A 74,600 37,900 18,700 18,000

3 ASD FORTI E LIBERI 77 A 73,150 37,150 18,400 17,600

4 GAL LISSONE 668 A 72,200 36,600 17,700 17,900

5 ASD GINNICA 96 1689 A 71,750 35,950 17,800 18,000

6 ASD GINNICA 2001 1918 A 71,650 35,550 18,000 18,100

7 ASD GYM SPORTING 837 A 70,750 35,850 17,600 17,300

8 U.S. CASATI ARCORE 620 A 70,400 36,100 17,000 17,300

9 ASD MUGGIO' 75 488 A 70,250 35,950 17,900 16,400

10 VIRTUS GIUSSANO 76 A 69,500 35,400 17,800 16,300

11 ASD SAN GIORGIO DESIO 610 A 68,650 34,750 17,000 16,900

12 ASD PROPATRIA MILANO 72 A 68,000 36,000 16,100 15,900

13 ASD SPORTINSIEME 2051 A 67,850 36,150 15,500 16,200

14 ASD GINNASTICA RHO 611 A 67,550 34,950 16,500 16,100

15 GINNASTICA SKILL 764 A 67,150 34,950 16,000 16,200

16 ASD OLIMPIA SENAGO 1810 A 67,150 34,850 16,300 16,000

17 ASD FORZA E CORAGGIO 64 A 66,550 34,550 16,700 15,300

18 CASSINA RIZZARDI 2236 A 65,550 33,850 16,500 15,200

19 GYMNASIUM '97 1761 A 64,950 33,650 15,400 15,900

20 ASD SPORTINSIEME 2051 B 63,950 33,350 15,400 15,200

21 ASD RITMICA CASTELLANZA 2123 A 63,400 32,900 15,400 15,10 0

22 ASD RITMICA RHO 705 A 63,200 33,400 14,600 15,200

23 MODERNA LEGNANO ASS 357 A 0,000

Ufficiale di gara Presidente di giuria
TONELLOTTO DONATELLA LUZZARA GABRIELLA

COLLETTIVO 
COMBINATO

ESERCIZIO             
1^ Coppia
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Denominazione Gara:

Organizzata da: A.S.D. GINNICA 96 Sabato 09 maggio 2009  dalle ore 17,00 alle ore 

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT SENNA COMASCO (CO) Categorie:  Allieve 1° Fascia

POS SOCIETA' CODICE

1 U.S. CASATI ARCORE 620 A 36,100 36,100

2 CASSINA RIZZARDI 2236 A 33,850

3 RITMICA CASTELLANZA 2123 A 32,900

Ufficiale di gara Presidente di giuria
TONELLOTTO DONATELLA LUZZARA GABRIELLA

COLLETTIVO 
CON ATTREZZI
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Denominazione Gara:

Organizzata da: A.S.D. GINNICA 96 Sabato 09 maggio 2009  dalle ore 17,00 alle ore 

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT SENNA COMASCO (CO) Categorie:  Allieve 1° Fascia

POS SOCIETA' CODICE

1 POL.BREMBATE SOPRA 2026 A 37,950 37,950

2 ASD ARTERITMICA 2278 A 37,900 37,900

3 ASD FORTI E LIBERI 77 A 37,150 37,150

4 GAL LISSONE 668 A 36,600 36,600

5 ASD SPORTINSIEME 2051 A 36,150 36,150

6 ASD PROPATRIA MILANO 72 A 36,000 36,000

7 ASD MUGGIO' 75 488 A 35,950 35,950

8 ASD GINNICA 96 1689 A 35,950 35,950

9 ASD GYM SPORTING 837 A 35,850 35,850

10 ASD GINNICA 2001 1918 A 35,550 35,550

11 VIRTUS GIUSSANO 76 A 35,400 35,400

12 ASD GINNASTICA RHO 611 A 34,950 34,950

13 GINNASTICA SKILL 764 A 34,950 34,950

14 ASD OLIMPIA SENAGO 1810 A 34,850 34,850

15 ASD SAN GIORGIO DESIO 610 A 34,750 34,750

16 ASD FORZA E CORAGGIO 64 A 34,550 34,550

17 GYMNASIUM '97 1761 A 33,650 33,650

18 ASD RITMICA RHO 705 A 33,400 33,400

19 ASD SPORTINSIEME 2051 B 33,350 33,350

20 MODERNA LEGNANO ASS 357 A 0,000

Ufficiale di gara Presidente di giuria
TONELLOTTO DONATELLA LUZZARA GABRIELLA

COLLETTIVO 
SENZA ATTREZZI

SQUADRA TOTALE
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